AXHENDA: AKADEMIA E ONKOLOGJISE-TRAINIMI 1 11

Data: 29 Maj 2024
Ora: 13:00 - 17:00
13:00 - 13:10: Hyrja nga Organizatorét

13:10 - 13:50: Prezantimi 1 - “Sémundjet Malinje né Fokus - nga Mutacionet te Diagnoza dhe
Trajtimi" — Dr. Bledi Kreka

13:50 - 14:00: Diskutim/Pérgjigje pyetjesh

14:00 - 14:30: Prezantimi 2 - "Sfidat e Diagnostikimit dhe Mutacionet né Kancerin e Pulmonit"-
Prof. Asc. Majlinda Ikonomi

14:30 - 14:40: Diskutim/Pérgjigje pyetjesh
14:40 - 14:50: Pushim i shkurtér

14:50 - 15:20: Prezantimi 3 - "Shenjat Klinike dhe Diagnoza e Melanomés: Navigimi né Identifikim
dhe Menaxhim"- Dr. Amanda Zeko

15:20 - 15:30: Diskutim/Pérgjigje pyetjesh

15:30 - 16:00: Prezantimi 4 - "Zbulimi i Kancerit Neuroendokrin: Ményrat Efektive té Diagnozés dhe
Sjelljeve Tumorale"- Dr. Sabo Ademi

16:00 - 16:10: Diskutim/Pérgjigje pyetjesh
16:10 - 16:20: Pushim i shkurtér

16:20 - 16:50: Prezantimi 5 — "Mutacionet né Kancerin e Avancuar té Gjirit dhe Roli i Profilit
Molekular né Diagnozén dhe Trajtimin" - Dr. Enkelejda Cuedari

16:50 — 17:00: Diskutim/Pérgjigje pyetjesh

17:00 - 17:30: Prezantimi 6 — "Profili molekular | kancerit te pulmonit ne popullaten e pacienteve ne
vendin tone" - Dr. Klejda Mati

17:30 - 17:40: Diskutim/Pérgjigje pyetjesh

17:40-18:00: Pérmbyllja dhe Vlerésime nga Organizatorét




